iudicem Arboree » a comuni Ianue continetur ut Ianuenses et Pisani in civitate utraque et ubicumque tractentur tanquam amici nec communiter vel singulariter se offendant, salvis semper pedaggiis, dacitis et drictis ipsarum civitatum et singularium personarum factis et faciendis, exceptis his de quibus supra vel infra dicitur.

§ De non impedienda^{cy} in aliquo ligna Ianue onerata, blavis et victualibus. Ordinatum est quod ligna Ianue cum victualibus venientia de aliqua parte mundi de extra riperiam Pisarum possint ad Portum Pisanum vel in aliqua parte Pisarum et inde libere exire et Ianuam venire sine aliquo devetu, dacita, exactione et sine aliquo gravamine. Et e converso fiat de lignis Pisarorum oneratis victualibus venientibus de quacumque parte mundi de extra riperiam Ianue applicantibus portibus^{cz} vel in aliqua parte riperie Ianue. De depositis comunis et^{de} securitatibus prestandis a potestate, capitaneis, abbate et aliis pro securitate relaxant^{df} carceratorum et obsidum et de consignatione fienda de carceratis et obsidibus civibus Ianue dictum est supra.

Summa suprascripti consilii celebrati in Pisana maiori ecclesia, partito inde facto a prefato domino Ugolino, comite de Donoratico, potestate et capitaneo Pisani comunis et populi pro se et suprascripto domino Ugolino viceiudice Gallure, item potestate et capitaneo Pisani comunis et populi, conllega suo, et de eius voluntate et conscentia ad sedendum et levandum ut moris est, in presencia et testimonio domini Guidonis Masce iudicis et Bonanni Batacte notarii, cancellariorum Pisani comunis et populi^{dg}, et Uguictionis Dati notarii et Calcesani^{dh} notarii de Calci, notariorum cancellarie Pisani comunis et Gerardi Henrici de Vico notarii, scribe publici cancellarie predictae, et aliorum plurimum est ut in predicto titulo continentur per omnia^{di} et quod si per dictum tractatum et pacem ex eo faciendam domini Sardinee vel alie quecumque singulares persone minuerentur, lederentur seu damnificarentur in terris, possessionibus vel bonis eorum in insula Sardinee vel alibi, fiat eis restitucio et restauratio^{dj} et emendatio in totum vel in partem de bonis Pisani comunis et a comuni et pro comuni Pis(arum) et quod titulus predictus non mutando formam ipsius tituli possit meliorari et aptari. Dominice incarnationis anno millesimo ducentesimo octuagesimo nono, indictione prima, tertio nonas aprilis.

(S.T.) Ego Iohannes, filius Compagni notarii de Schitocculi, imperialis aule notarius, predicta omnia ut in actis cancellarie Pisani comunis inveni ita quidem scripsi et in publicam formam redegi. / (c. 445 v.)